Alienae cura. *Vet. cod.* alieni cura. & sic  
 legi debet.

Ignava sedes. *Vet. cod.* ignara sedes. *utrum-*  
*que admitti potest*

Dicage tu veri. *Vet. cod.* dic age tuque  
 feri.

Spirantis acerbi. *Malè quidam legunt,*  
 spirantia cervi. *ut Argent.* chlamis ardet pro  
 arcet.

Non pascua. *Diversissimè versus hic in*  
*omnibus legitur & interpungitur. Lugd. & Ar-*  
*gent.* non pascua nec bos. Hic tibi noctur-  
 nis

In Va  
 nis mitte h  
 verò Paris.  
 nocturnis  
*vet. cod. n*  
 eturnis, mi  
 Et laxis.  
 Modo la  
 leta citati  
 to melius.  
 porrig  
 arvo.  
 Et zach  
 Lugd. &  
 tem pede  
*vet. c. ut ex*  
 Cassa fr  
 Leta b  
 leta hom  
 Euritus  
 putat legen  
 prima liter  
*vet. libris,*  
 tas. et it a  
 primis  
 reptus.  
 At Lat.  
 Zetemq;  
 fugat, in  
 Vidit. *vet*  
 tum cura  
 Quod

nis mitte hæc simulachra rapinis: *utrumque*  
*verò Paris.* non pascua nec bos. Hic tibi  
 nocturnis mitte hæc simulachraque Panis.  
*vet. cod.* non pascua nec spes Hic tibi no-  
 cturnis, mitte hæc simulachra repinis.

Et laxis. *Vet. cod.* & lapsis.

Modo læta Cyteis. *Omnes vulgati,* modo  
 læta citatis. *vet. cod.* modo læta Cyteis: *mul-*  
*to melius.*

porrigit ictu. *Ita vet. cod. alii,* porrigit  
 arvo.

Et zachorum & phal. *utrumque Paris. cum*  
*Lugd. & Argent.* & zacorum & Palcen pedi-  
 tem pedes haurit amastrum. *alii amastim.*  
*vet. c. ut excusum est.*

Cassa frendens. *Vet. cod.* cassa ridens.

Læta bouum. *Ita Lugd. & Argent. vet. cod.*  
 læta hominum.

Euritus Exomatas. *interpres, ut sibi constet*  
*putat legendum esse Axamatas, pro jaxamatas,*  
*prima litera detracta. Ego constanter in vulg. &*  
*vet. libris, & hic & superius invenio Exoma-*  
*tas. et ita planè legendum censeo.*

primis ereptus. *Vet. cod.* brevibus præ-  
 reptus.

At Latagum. *Omnes vulgati,* Ablatacum  
 Zetemq; Daraps; illum exigit hasta Hunc  
 fugat, ingenti subitum sanguinis unda  
 Vidit. *vet. cod.* At latagum, &c. *ut imprimen-*  
*dum curavi.*

Quod

Tr

Quod funderet arma. *Omnes vulgati*, quod funderat arma Orantesq; viros quam densis susteret armis. *vet. cod.* quot funderet arma, Orantesque viros quam densis sterne- ret hastis: *melius & elegantius.*

Nec sanguine quisquam. *Vet. cod.* nec sanguinis usquam.

Impulit. *Omnes vulg.* Intulit atq; novas egit sub pectore vires. *vet. cod.* Impulit atq; novas egit sua pectora vires.

A Jove. *Vet. cod.* ab Jove. *Sic Æneid.*

Et mi genus ab Jove sommo. *Et in Bucoli- cu:*

Ab Jove principium Musæ. Jovis omnia plena. *Et Calpurnius Ecloga 4.* Ab Jove principium si quis canit æthera, sumat. *& alibi sæpè.*